广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2019]33 号

关于2017-2018年度广东省优秀园林企业评

选活动结果的公告

各会员单位：

广东省风景园林与生态景观协会根据《广东省优秀园林企业

评选办法》于 2019 年 9月至 11 月组织专家对各地市推荐的参评

企业进行评选。经过查阅资料、现场考察、讨论评议，共评出“广

东省优秀园林企业”131 家，其中前 20 名为“广东省二十强优

秀园林企业”。

特此公告。

附件：2017-2018 年度广东省优秀园林企业名单

广东省风景园林与生态景观协会

2019 年 12 月 30 日

2017-2018年度广东省优秀园林企业名单

序号 单位名称 序号 单位名称

1
佛山市顺德区顺茵绿化设计工程有限公
司

21 广东美景园林建设有限公司

2 恒大园林集团有限公司 22 深圳市中深装建设集团有限公司

3 岭南生态文旅股份有限公司 23 深圳市森斯环境艺术工程有限公司

4 深圳文科园林股份有限公司 24 广州市绿化公司

5 珠海经济特区园景绿化工程有限公司 25 深圳市华美绿生态环境集团有限公司

6 珠海经济特区园海绿化工程有限公司 26 广东如春生态集团有限公司

7 深圳市铁汉生态环境股份有限公司 27 广州搏弈园林绿化有限公司

8 东莞市园林绿化工程有限公司 28 广东粤壮园林建设有限公司

9 铁汉山艺环境建设有限公司 29 御园景观集团有限公司

10 深圳市国艺园林建设有限公司 30 广州市芳村市政园林建设工程有限公司

11 广州普邦园林股份有限公司 31 广东筑奥生态环境股份有限公司

12 广州市雅玥园林工程有限公司 32 广州市花木公司

13 深圳市豪科园林有限公司 33 深圳市高山水生态园林股份有限公司

14 广东中绿园林集团有限公司 34 广东城基生态科技股份有限公司

15 深圳市鹏森环境绿化工程有限公司 35 广东云林绿化工程有限公司

16 深圳园林股份有限公司 36 深圳康雅生态环境有限公司

17 广州市林华园林建设工程有限公司 37 珠海市风景园林工程有限公司

18 广东卓越景观设计工程有限公司 38 广州市艺杰园林建设工程有限公司

19 广州华苑园林股份有限公司 39 广东四季景山园林建设有限公司

20 广东东篱环境股份有限公司 40 深圳市绿雅园艺有限公司

41 广东绿洲园林有限公司

第 1 页，共 3 页

序号 单位名称 序号 单位名称

42 深圳市林建园林工程有限公司 65 深圳市万卉园景观工程有限公司

43 广州华景建设有限公司 66 深圳市东方星园林绿化有限公司

44 广东珠江生态环境工程有限公司 67 深圳深兄环境有限公司

45 广州华茂环境建设工程有限公司 68 东莞市山水市政园林有限公司

46 广东潮通建筑总承包工程有限公司 69 春涛国际建筑有限公司

47 中园园林股份有限公司 70 广州市嘉卉园林绿化建筑工程有限公司

48 深圳市林外林园林工程有限公司 71 深圳市如茵生态环境建设有限公司

49 深圳市东华园林股份有限公司 72 硕泉园林股份有限公司

50 深圳市彬绿园林有限公司 73 深圳市夺天工环境建设有限公司

51 广东百林园林股份有限公司 74 广州市名卉景观科技发展有限公司

52 广东绿湖园艺股份有限公司 75 广东恒辉生态园林有限公司

53 广州建筑园林股份有限公司 76 东莞市芊艺园林绿化有限公司

54 惠州市梧桐山园林有限公司 77 广东东华园林绿化工程有限公司

55 广东铭锦城园林景观设计工程有限公司 78 广东中科琪林园林股份有限公司

56 广州新和环境建设有限公司 79 深圳市万年春环境建设有限公司

57 广东绿润环境科技有限公司 80 佛山市粤山园林绿化有限公司

58 广东筑芝苑园林建设有限公司 81 深圳市中装园林建设工程有限公司

59 广东荣佳生态科技有限公司 82 深圳市奥城景观工程设计有限公司

60 惠州绿之园生态建设有限公司 83 侨银环保科技股份有限公司

61 深圳市翠绿洲环境艺术有限公司 84 广州市路达工程有限公司

62 珠海经济特区鸿苑园林工程有限公司 85 东莞市冠城园林绿化工程有限公司

63 深圳盐港建设工程有限公司 86 中明晟建设有限公司

64 深圳北林地景园林生态有限公司 87 广州市方直环境艺术有限公司

第 2 页，共 3 页

序号 单位名称 序号 单位名称

88 广东宝鸿环境管理有限公司 110 深圳市翔飞达园林景观工程有限公司

89 深圳市艺园生态建设有限公司 111 广东艺景生态环境建设有限公司

90 广州市广绿园林绿化有限公司 112 广东能达园林生态工程有限公司

91 深圳市永丰生态环境有限公司 113 广东美庭园林工程有限公司

92 深圳市真和丽生态环境股份有限公司 114 广东顺德大地园林环境工程有限公司

93 广东大自然园林绿化有限公司 115 深圳市绿奥环境建设有限公司

94 深圳市广信园林建设有限公司 116 金中天建设集团有限公司

95 深圳市宏浩园林建设有限公司 117 惠州市东江园林工程有限公司

96 深圳市深水水务咨询有限公司 118 中山市香山园林工程有限公司

97 广东艺林绿化工程有限公司 119 广东天泽生态环境有限公司

98 广东潮泰建设有限公司 120 广东凯天骏景观艺术有限公司

99 广州市新茵园林绿化管理有限公司 121 珠海市绿怡居园艺工程有限公司

100 深圳华熙环境建设有限公司 122 东莞市溢丰市政工程有限公司

101 惠州市合一环境艺术设计工程有限公司 123 广东一叶生态建设有限公司

102 惠州市东方园林工程有限公司 124 广州隆盛景观建设有限公司

103 广东燊远环境建设有限公司 125 广东特丽洁环境工程有限公司

104 珠海市清木景观工程有限公司 126 广东绿皇园林建设有限公司

105 广州市白云园林建设工程有限公司 127 广东世博生态环境建设有限公司

106 东莞市华海园林工程有限公司 128 广东宗泽建工园林有限公司

107 广东花洲园林工程有限公司 129 广东名大集团有限公司

108 广东华鼎新维设计工程有限公司 130 广东德苑环境建设有限公司

109 广州交投绿化建设有限公司 131 广东众强建设工程有限公司

第 3 页，共 3 页

	关于2017-2018年度广东省优秀园林企业评选活动结果的公告